
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.69.2017

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 10.05.2017 r.

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Miasta Koła Pani

Małgorzacie Łukasik - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole.

Działając na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Cofam pełnomocnictwo udzielone Pani Małgorzacie Łukasik - Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole, nadane zarządzeniem nr OA.0050.239.2015 z dnia 31

grudnia 2015 r. dot. składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z

prowadzeniem bieżącej działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole oraz

wykonywania innych czynności w zakresie zarządu.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmis


